Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2016 AL 30/09/2016

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2016 FT n. 751 del CF: 03756041004 COGEDA SISTEMI S.R.L. 27/06/2016 26/06/2016 2016 32003 1.03.02.09.006 Z5B1986C39 130,00 04/07/2016 8
5 27/04/2016 FATTURA 04/07/2016 2016/8
2016 FT n. FATTPA CF: 13434291004 IDRO.MA.SRLS 04/07/2016 03/08/2016 2016 32003 1.03.02.09.008 1.710,00 04/07/2016 -30
7 8_16 del 04/07/2016 2016/9
06/05/2016
2016 FT n. 89/2016 del CONSORZIO BETA SCARL 04/07/2016 03/08/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 36.240,00 12/07/2016 -22
8 28/04/2016 Canone ordinario serv.pulizie nei mesi di Gen,Feb,Mar 2016 12/07/2016 2016/27
2016 FT n. 9 del Green Chemical Srl 04/07/2016 30/06/2016 2016 32003 1.03.01.02.999 ZCF195FB8E 3.600,00 04/07/2016 4
10 17/05/2016 Vendita 04/07/2016 2016/12
2016 FT n. 10 del Green Chemical Srl 04/07/2016 30/06/2016 2016 32003 1.03.01.02.999 ZCF195FB8E 4.230,00 04/07/2016 4
11 17/05/2016 Vendita 04/07/2016 2016/12
2016 FT n. 4/PA del CF: 13248721006 ROUND SRL 04/07/2016 03/08/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z36196A80F 3.625,00 04/07/2016 -30
12 20/05/2016 Affidamento del servizio di vigilanza, presso Galleria 04/07/2016 2016/10
Borghese, nel mese di aprile 2016.
2016 FT n. 01 del Tekno Project Engineering Srl 04/07/2016 30/06/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 6663195276 11.730,00 12/07/2016 12
13 30/04/2016 PULIZIE 12/07/2016 2016/26
2016 FT n. 16/PAdel CF: 05854081006 Telsat srl 04/07/2016 06/06/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZD9195668 3.000,00 04/07/2016 28
14 06/06/2016 manutenzione ordinaria 04/07/2016 2016/11
2016 FT n. 17/PA del CF: 05854081006 Telsat srl 04/07/2016 06/06/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZD9195F668 3.000,00 04/07/2016 28
15 06/06/2016 Manutenzione ordinaria impianto elettrico maggio 2016 04/07/2016 2016/11
2016 FT n.V2/500184 CF: 06067681004 CLICK UFFICIO S.R.L. 04/07/2016 30/06/2016 2016 32003 1.03.01.02.001 ZAA1A13AA4 637,72  05/07/2016 5
16 del 31/05/2016 05/07/2016 2016/18
2016 FT n. V2/500187 CF: 06067681004 CLICK UFFICIO S.R.L. 04/07/2016 30/06/2016 2016 32003 1.03.01.02.001 Z9C19ED857 2.371,14  05/07/2016 5
17 del 31/05/2016 05/07/2016 2016/19
2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 04/07/2016 27/06/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZC919FAA8B6 7.590,00 05/07/2016 8
18 0025 del 05/07/2016 2016/20
27/05/2016
2016 FT n. VPA16- MAX 3 12/07/2016 23/07/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 24.500,00 12/07/2016 -11
21 0026 del 12/07/2016 2016/7
23/06/2016
2016 FT n. 6/PA del CF: 13248721006 ROUND SRL 12/07/2016 11/08/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z0cla50el6 2.900,00 12/07/2016 -30
22 01/07/2016 Affidamento del servizio di vigilanza, presso Galleria 12/07/2016 2016/25
Borghese, nel mese di maggio 2016.
2016 FT n. 02 del Tekno Project Engineering Srl 12/07/2016 31/07/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 6663195276 11.730,00 12/07/2016 -19
23 31/05/2016 PULIZIE 12/07/2016 2016/26
2016 FT n. V2/552329 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 12/07/2016 05/09/2016 2016 32003 2.02.03.02.002 ZC4199D2F1 31,34 26/07/2016 -41
24 del 07/07/2016 26/07/2016 2016/28
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2016 FT n. V2/552329 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 12/07/2016 05/09/2016 2016 32003 2.02.01.06.001 ZC4199D2F1 3.846,81 26/07/2016 -41
24 del 07/07/2016 26/07/2016 2016/28
2016 FT n. V2/552329 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 12/07/2016 05/09/2016 2016 32003 2.02.01.07.002 ZC4199D2F1 15.000,00 26/07/2016 -41
24 del 07/07/2016 26/07/2016 2016/28
2016 FT n. FATTPA CF: 13434291004 IDRO.MA.SRLS 26/07/2016 25/08/2016 2016 32003 1.03.02.09.008 ZAD1AGE39A 1.000,00 26/07/2016 -30
25 10_16 del Manutenzione terminali di‘impianto. 26/07/2016 2016/32
27/06/2016
2016 FT n. VPA16- CF: 13405291009 FASESTORE SRL 26/07/2016 25/08/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 ZC81A6BB38 5.350,00 26/07/2016 -30
26 0062 del CARTA IGIENICA KIMB - MAX JUMBO 26/07/2016 2016/33
28/06/2016
2016 FT n. FATTPA CF: 13434291004 IDRO.MA.SRLS 26/07/2016 25/08/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 890,00 26/07/2016 -30
27 9_16 del Affidamento per servizi e cessione di beni a servizio del 26/07/2016 2016/34
27/06/2016 bagno disabili nell’uccelliera, capitolo di spesa n.
113145/2016, CIG. Z381A6B9AA.
2016 FT n.0100123P SIVER S.R.L. 27/07/2016 26/08/2016 2016 32003 2.02.01.03.001 Z4316BBA6 230,00 27/07/2016 -30
28 del 16/07/2016 VENDITA MERCE 27/07/2016 2016/35
2016 FT n. VPA16- MAX 3 27/07/2016 26/08/2016 2016 32003 2.02.01.03.001 4.150,00 27/07/2016 -30
29 0030 del ASCIUGATORI INOX SATINATI AUTOMATICI 27/07/2016 2016/36
18/07/2016 C/FOTOCELLULA
2016 FT n. 18/PA del  CF: 05854081006 Telsat srl 27/07/2016 26/08/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZD9195F668 3.000,00 27/07/2016 -30
30 12/07/2016 Manutenzione ordinaria mese di giugno 27/07/2016 2016/11
2016 FT n. 22/PA del CF: 05854081006 Telsat srl 27/07/2016 26/08/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZD9195F668 3.000,00 27/07/2016 -30
31 26/07/2016 Manutenzione ordinaria mese di Luglio 27/07/2016 2016/11
2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 27/07/2016 26/08/2016 2016 32003 1.03.01.05.001 Z871A6BA8F 905,43  27/07/2016 -30
32 0030 del DEFEBBRILLATORE COMPLETO: BATTERIE + SET 27/07/2016 2016/37
13/07/2016 ELETTRODI
2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 27/07/2016 26/08/2016 2016 32003 2.02.01.05.002 Z871A6BA8F 1.476,07  27/07/2016 -30
32 0030 del DEFEBBRILLATORE COMPLETO: BATTERIE + SET 27/07/2016 2016/37
13/07/2016 ELETTRODI
2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 27/07/2016 26/08/2016 2016 21013 1.03.01.02.008/B Z871A6BA8F 721,40 27/07/2016 -30
33 0031 del GHIACCIO SECCO 27/07/2016 2016/38
13/07/2016
2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 27/07/2016 26/08/2016 2016 32003 1.03.01.05.001 Z871A6BABF 767,10 27/07/2016 -30
33 0031 del GHIACCIO SECCO 27/07/2016 2016/38
13/07/2016
2016 FT n. FATTPA CF: 00424460582 I.T.l. E. ORIGGI SRL 06/09/2016 06/10/2016 2016 32003 2.02.01.04.002 Z261A6D044 23.607,11 06/09/2016 -30
34 3_16 del SAL N° 1 IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO GALLERIA 06/09/2016 2016/13
29/07/2016 BORGHESE ROMA -IMPEGNO 13 DEL 4/7/2016
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2016 FT n. FATTPA CF: 00424460582 I.T.l. E. ORIGGI SRL 06/09/2016 06/10/2016 2016 32003 2.02.01.04.002 Z2G1A6D044 16.190,12 06/09/2016 -30
35 4_16 del IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO C/O GALLERIA 06/09/2016 2016/13
12/08/2016 BORGHESE SALDO - IMPEGNO 13 DEL 4/7/16
2016 FT n. 1467 del CF: 03756041004 COGEDA SISTEMI S.R.L. 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.09.006 Z691ADE39A 275,20 07/09/2016 -30
36 10/08/2016 FATTURA 07/09/2016 2016/42
2016 FT n. 48/2016 del CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 2.586,67 07/09/2016 -30
37 29/07/2016 Smaltimento carico trasporto rifiuti speciali e non pericolosi e 07/09/2016 2016/44
servizi di derattizzazione e monitoraggio periodo Aprile/Luglio
2016
2016 FT n. 347 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z1E1A4BF99 2.565,00 07/09/2016 -30
38 31/07/2016 FATTURA 07/09/2016 2016/45
2016 FT n. V2/500316 CF: 06067681004 CLICK UFFICIO S.R.L. 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.01.02.001 ND 1.635,40 07/09/2016 -30
39 del 29/07/2016 ~ P/BADGE KRISTALL LIVENGOOD C50 07/09/2016 2016/46
2016 FT n. 04 del Tekno Project Engineering Srl 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 6663195276 11.730,00 07/09/2016 -30
42 14/07/2016 PULIZIE 07/09/2016 2016/26
2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.07.006 ZA11AADA18 7.472,06 07/09/2016 -30
43 0033 del MONITOR 22" A LED FULL HD ON SCREEN CONTROL - 07/09/2016 2016/48
19/07/2016 LG
2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 2.02.01.07.003 ZA11AADA18 2.750,94 07/09/2016 -30
43 0033 del MONITOR 22" A LED FULL HD ON SCREEN CONTROL - 07/09/2016 2016/48
19/07/2016 LG
2016 FT n. 163/2016 CONSORZIO BETA SCARL 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 2.463,00 07/09/2016 -30
44 del 15/07/2016 Straordinari eseguiti per vs richiesta c/ o Galleria Borghese 07/09/2016 2016/49
nel trimestre 2016
2016 PA n. FATTPA CF: JVNJLN76B61Z118G Jelena Jovanovic 07/09/2016 07/10/2016 2016 21013 1.03.02.11.999 8.000,00 07/09/2016 -30
46 2_16 del GESTIONE DELLA PROGETTAZIONE DELL'IDENTITA® 07/09/2016 2016/4
05/09/2016 DIGITALE DEL MUSEO BORGHESE COME CONTRATTO
DEL 12/04/2016 PROT 489 CLASS 16.01.31
2016 FT n. 23/PA del  CF: 05854081006 Telsat srl 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZD9195F668 3.000,00 07/09/2016 -30
47 07/09/2016 Manutenzione elettrica ordinaria Mese di agosto 07/09/2016 2016/11
2016 FT n. VPA16- CF: 13405291009 FASESTORE SRL 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 Z901AE3A97 9.100,00 07/09/2016 -30
48 0077 del LAMPADE EMERGENZA A LED PIANO 07/09/2016 2016/50
06/09/2016 SEMINTERRATO,LLILII S.E. W18
2016 FT n. 57/2016 del CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 ZBE19B9166 1.675,00 07/09/2016 -30
49 31/08/2016 TONER E PILE ALCALINE CER 080318-160604 07/09/2016 2016/44
2016 FT n. 2E del LITHOS PAV DI LEONE SAVINO 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.09.008 Z241A69FAF 853,98 07/09/2016 -30
50 03/08/2016 Lavori di riposizionamente e adattamento del corrimano 07/09/2016 2016/51

destro, tratto seminterrato - piano terra, scala elicoidale a
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Galleria Borghese
2016 FT n. 287 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 29/09/2016 29/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z1E1A4BF99 3.253,50 29/09/2016 -30
51 30/06/2016 FATTURA 29/09/2016 2016/45
2016 FT n. 432 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 29/09/2016 29/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z1E1A4BF99 2.700,00 29/09/2016 -30
52 15/09/2016 FATTURA 29/09/2016 2016/45
2016 FT n. FatPAM 1 CF: MLNCTN86P63H501J Costanza Molini 29/09/2016 29/10/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 Z821B21517 5.000,00 29/09/2016 -30
54 del 20/09/2016 = Pagamento | tranche - segreteria organizzativa mostra natura ~ 29/09/2016 2016/88
morta
2016 FT n. 7/PA del CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 29/09/2016 29/10/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 Z1F1B2D7FE 600,00 29/09/2016 -30
56 01/08/2016 Rif. preventivo n. 51/2016 del 21/07/2016 29/09/2016 2016/73
TOTALE --> 262.819,99

Indice di tempestivita dei pagamenti: -21,7 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




